C4

DE rcAPtl

MOÇÃO pE APLAUSOS Na 001/2023

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e

fundamentados nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa

Legislativa, requerem que após a tramitação regimental, seiam consignados Votos

de Aplausos ao Sr. Pedro Oliveira dos Santos, Presidente da Federação das

Colônias dos Pescadores Artesanais e Aquicultores do Estado do Ceará - FEPESCE

pelo belo trabalho que vem desenvolvendo a frente da entidade.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e seia encaminhada Moção de Aplausos.

PLENARIO IOSE BORGES DOS REIS, EM 04 DE MAIO DE 2023.

Francisco HeJiíru.nrnaes Rebou
Presidente

Artur bouças de Oliveira Cláudi Oliveira
Vereador r

/^-
nmehon H

Cláudi

foão

.M

u
ereador

lho Die Rebouças
ereador

lra
Vereador

'*'-ubo.rç", Mariorie acerda Gomes
Verea

lva Sidivânio d Honório
eador

Normand

Cdmara lluniclpol de lcapuí
Rua loca eodino, 125 - centro - Icapuí,lcE - CEP: 62.a1o-o0o

Fone (88) 3432.1230 / cNPl 3s.oso.1u2/ooo7-271.8.: 06.920,106-3